desi...derabi...li.a ejus, ad om...ni...a desi...derabi...lia e.....:

The second system continues the piece with two staves. The top staff is a vocal line with lyrics "desi...derabi...li.a ejus, ad om...ni...a desi...derabi...lia e.....:". The bottom staff is a bass line with figured bass notation including figures like f, b3, 7 6 *3, f, b3, 4 *6 b3, f, b6 4, and *3. There are 'x' marks above the vocal notes.

quia vidit gentes ingressas Sanctuarium suum: de quibus praeceperas, ne in

...jus quia vidit gentes ingressas Sanctuarium suum: de quibus praeceperas, ne in

...trarent in Ecclesiam tuam. Caph...

...trarent in Ecclesiam tuam. Caph...

Petite pause

Recitatif.

Omnia populus ejus

ge... mens, et quærens panem, dederunt pre... ti... asa quæque pro cibo ad refacil:

Vide vide Do..mine et con..dera: vide et consi..dera:

..landam a..nimam

quoniam facta sum vi..lis. et consi..dera: quoniam facta sum vi..lis.

Vide Domi..ne, quoniam facta sum vi..lis.

lis. Lamed
lis. Lamed

Musical notation for the first system, including two vocal staves and a piano accompaniment staff. The piano part features various fingering numbers (6, 4, 3, 7) and dynamic markings (f).

Petite pause.

O vos omnes qui transitis per viam attendite, et vi...

Musical notation for the second system, including a vocal staff with lyrics and a piano accompaniment staff. The piano part includes a 6/4 time signature and dynamic markings (f).

atten.... dite, et vi..de... te
...dete, si est dolor sicut dolor me..us. atten... dite, et vi..de... te

Musical notation for the first system, featuring a vocal line with lyrics and a piano accompaniment line with figured bass notation.

atten... dite, et videte si est dolor sicut dolor meus quoniam vindemiavit
atten... dite et videte si est dolor sicut dolor meus quoniam vindemiavit

un peu plus arimé.

Musical notation for the second system, featuring a vocal line with lyrics and a piano accompaniment line with figured bass notation.

me, ut locutus est Dominus in die iræ furoris sui... i. quoniam vindemiavit

me, ut locutus est Dominus in die iræ furoris sui. i. quoniam vindemiavit

6
4 4 6 6 4 3 4*6 b3 6

me, vindemiavit me, ut locutus est Dominus in die iræ furoris sui. i. in die

me, vindemiavit me, ut locutus est Dominus in die iræ furoris sui. i.

3 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Lentement.

iræ furoris sui. i. in di. e iræ furoris sui. fu. ro. . . . ris su. . . . i.
 in di. e iræ fu. roris sui. i. furoris sui. fu. ro. . . . ris su. . . . i.

Mem.